
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo musicale 

Via Don Minzoni –83048 Montella Tel. 0827/61167 - Fax 0827/1830052 

Con sede aggregata in Cassano Irpino (AV) 

Codice Meccanografico: AVIC86800C – C. F. 91010400645 

Codice Univoco Ufficio UFLDLW 
e.mail: avic86800c@istruzione.it - pec: avic86800c@pec.istruzione.it 

www.icmontella.edu.it 
 

 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il TU n. 297/94; 
 

VISTO il dgvo 59/98; 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO il dgvo 165/01 art 25; 
 

VISTA la L. 107/15 (organico dell’autonomia); 

VISTO il CCNL scuola vigente; 

VISTA la L. 75/2017 (Legge Madia); 

VISTI i criteri del CI del 10/09/2019; 

VISTO il Regolamento d’Istituto anticovid deliberato dal CI in seduta 7 settembre 2020; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

Il seguente orario provvisorio (fino al 25 /09/2021) a. s. 2021-22 per la scuola Secondaria di primo 
grado dei plessi Capone e Cassano I., come da allegato che è parte integrante del presente decreto. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa A. D’Agostino 

mailto:avic86800c@istruzione.it
mailto:avic86800c@pec.istruzione.it
http://www.icmontella.edu.it/




ISTITUTO COMPRENSIVO "G. PALATUCCI" MONTELLA 

ORARIO PROVVISORIO dal 15/09 al 25/09 – A.S. 2021/2022 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 

  

Docente    L u n e d ì   M a r t e d ì      Mercoledì   G i o v e d ì   V e n e r d ì    S a b a t o 

   1   2   3   4   5   1   2   3   4   5   1   2   3   4   5   1   2   3   4   5   1   2   3   4   5   1   2   3   4   5 

ALAGIA      2D 3D  1D        1D 3D 2D             

BELLOFATTO    2C 1B 1A 1C 3A 2A        3C  2B 3B 2C 1B 3A  1C 2A  1A 2B 3C 3B 

CARINO        2C 3D 1D           3C 1C   1E 3E      

CIANCIULLI  1C 1C 3C 3C 3C 3C   1C 1C      1C 1C 3C 3C    3C  1C 3C  1C 1C 3C 

CONTE  3C 2C    1C 2C 3C 3C  1C  2C 1C 3C      2C  1C 3C 2C 1C 1C 3C  2C 

CUOZZO 1E 3E 3E 1E  3E 1E 1E 3E       1E 1E   3E   3E 1E 3E  1E 1E 3E 3E  

DELLA VECCHIA            3D 3B 1D 3C 2D 2A 2B 2C  1C 1E   3A    1B 1A  t 3E 

DELLI GATTI  3D 3C   1D   1C 2D 2C 3C 1D  2D 3D  2C 1D 1C 3C 1C 2C  3D 2D      

FRANCESE Cassano                3E 3E   1E 1E           

SANTORIELLO            2D  3D 1D         1D 2D 3D      

GIANNONE 2C 1B   1B 2C 2C 1B     2C 1B 1B 2C       1B 2C 2C 1B 2C 2C 1B 1B  

GRANESE 3A 2A   1A       2A 1A 2A  3A 1A 3A 3A 2A 2A   1A 2A 1A 1A  3A 3A  

IMBRIANO 1C      1B  2A 2C 2B 1A 3A 3C    2B 3B 1C 2C 1B      3C 3A 3B  1A 2A 

ED. FISICA Cassano   1E 3E           1E        3E        

LANZI             3E 3E 1E             3E 1E 1E  

LEPORE  1A 3A 3A 1A    3A 1A 3A   3A 1A 1A 3A 1A  3A 1A 1A 1A  3A 3A      

MAINOLFI 3B 2B 1B                R             

IERMANO 2B 3B     2B 3B   1B 1B 1B  3B 2B 1B 1B 3B 2B 3B      3B 2B  2B 1B 

MATEMATICA Cassano 3E 1E    1E 3E 3E   1E 1E 1E  3E 3E      3E 1E         

MOSCARIELLO A. 1D   2D 1D 2D 1D 2D 2D         2D 2D 1D 1D  2D  1D 1D 1D 2D  1D 2D 

MOSCARIELLO P.       3D 1D 1D  2D 1D 2D  3D 1D 2D 3D  3D 2D 1D 3D 2D   2D 3D 1D   

PEDUTO 3D 2D 1D   3E             1E  3E 2D 1D 3D   1E      

RICCIARDELLI 1B 3A   3B 2B    1A 2A  2A 2B 3A 1B 3B  1A 1B 3A 2A 2B  1A 3B      

ROBERTO G. 3C 2C   2A 1C  1A 1B 3B 3A 2B 3C  2C 1C      3A  3B 1B 2B    2A 1A 

ROBERTO P. 2A  1A 2D 3A                           

STURCHIO 2D 1D 3D   1E      3E  1E             3E  t 3D 2D 1D 

TAVOLETTA    2B 3B 3B   2B 2B 3B  2B 3B 2B 3B      3B 3B 2B 2B  2B  3B 3B 2B 

TECLA          1E 3E  3D 2D   1D  t 3E        3D 1D 2D  t 1E 

TRUGLIA   3B 1C 2A 2B 3A 1A   3B   1C 2A  2C 3C 1B 1A 2B      1B 3C 2C  3A 

VARALLO   2A 3D 3D 2A 2A 3D   3D      3D 2A 2A  3D 3D 2A 2A   2A 2A  3D 3D 

VASSO 1A  2B   3A 3B  1B 3C 2C 1C 1A   2A      2B 3C 1B 3B   3A 2A 2C 1C 

 


